106728"7861l
№96
от 17.03.2020

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

/Z03.J6JD № 96

Об отмене приказа Федерального агентства по недропользованию от 30.12.2019
№ 615 «О плане организации конференций, семинаров, выставок, переговоров,

встреч, совещаний, съездов, конгрессов учреждениями Федерального
агентства по недропользованию на 2020 год»

В целях исполнения приказа Федерального агентства по недропользованию

от 12.03.2020 № 90 «О введении режима повышенной готовности» в связи со

сложившейся эпидемиологической ситуацией на территории Российской Федерации

в целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции

приказываю:

1. Отменить приказ Федерального агентства по недропользованию от

30.12.2019 № 615 «О плане организации конференций, семинаров, выставок,

переговоров, встреч, совещаний, съездов, конгрессов учреждениями Федерального

агентства по недропользованию на 2020 год».

2. Проведение мероприятий, указанных в приложении к приказу Федерального

агентства по недропользованию от 30.12.2019 № 615 «О плане организации

конференций, семинаров, выставок, переговоров, встреч, совещаний, съездов,

конгрессов учреждениями Федерального агентства по недропользованию на 2020

год», осуществлять только по отдельному согласованию с Роснедрами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Руководителя Федерального агентства по недропользованию А.Ф. Морозова.

Заместитель Министра природных ресурсов
и экологии Российской Федерации -
руководитель Федерального агентства
по недропользованию Е.А. Киселев

L

Приказ подготовлен Управлением геологических основ, науки и информатики
Федерального агентства по недропользованию

Начальник Управления

СОГЛАСОВАНО:

К.А. Коронкевич

.Ф. Морозов

?А. Аксенов

О.С. Каспаров

Д.Н. Данилин

А.В. Руднев

;>3§^Г НЛ.Ерофеева

М.А. Айвазова

А.А. Гермаханов

Е.В. Соболева

Список рассылки:
1 экз. в дело (оригинал),
А.Ф. Морозов - 1 экз. (копия)
С.А. Аксенов - 1 экз. (копия)
О.С. Каспаров - 1 экз. (копия)
Д.Н. Данилин - 1 экз. (копия)
К.А. Коронкевич - 1 экз. (копия)
А.В. Руднев- 1 экз. (копия)
Н.Л. Ерофеева - 1 экз. (копия)
М.А. Айвазова - 1 экз. (копия)
А.А. Гермаханов - 1 экз. (копия)
ФГБУ «ВСЕГЕИ» - 1 экз. (копия)
ФГБУ «ВНИИОкеангеология» - 1 экз. (копия)

Анохина Е.Н.
8-499-254-70-74

00 35164